
OCHRANNÝ ŠTÍT COVID
Situace začátku roku 2020 nás dovedla k výrobě odolných ochranných štítů. Vzhledem k vybraným 
materiálům je celý štít odolný běžným dezinfekcím a je opakovatelně použitelný.
Jde o univerzální ochranný prostředek, který je určen k ochraně osob při styku s infikovanými subjekty. 
Tento výrobek nemá žádnou certifikaci.

...dáváme vašim představám tvar...
dk metal prominent s.r.o.

Libhošť 219
742 57 Libhošť

HLEDÍ
Materiál: PET-G o síle 0,8mm (běžně vyráběné štíty max. 0,5mm), odolný dezinfekčním prostředkům na 
bázi ethanolu a izopropylalkoholu, teplotní odolnost 80°C.
Opatřeno ochrannou fólií proti poškrábání (před použitím nutno odstranit).

ČELENKA A BRADA
Materiál: PET-G v různých barvách, odolný dezinfekčním prostředkům na bázi ethanolu a izopropylal-
koholu, teplotní odolnost 80°C.

GUMIČKA
Materiál: silikonová pryž, odolná dezinfekčním prostředkům na bázi ethanolu a izopropylalkoholu, tep-
lotní odolnost 200°C. Oka pro správné upnutí.

Štíty je možno objednat buď na našich webových stránkách www.dkmp.cz,
nebo na e-shopu firmy www.triumart.cz



NÁVOD NA SESTAVENÍ ŠTÍTU
Prostředek osobní ochrany pro práci ve ztížených podmínkách.
Finální kompletace provádějte v obličejové roušce a rukavicích.

Odstraňte ze štítu ochrannou fólii. Očistěte čtyři 
piny a nasaďte štít nejdříve na střed čelenky, pak 
přihněte kraje čelenky k plexi a zacvakněte oba 
konce do připravených dír ve štítě.

Štít si zapřete a nasaďte spodní ochranu hledí, 
její piny musí v místě zacvaknout.

Gumičku nasaďte na oba konce čelenky, délku 
upravte dle potřeby.

Sestavený štít před použitím otřete dezinfekcí.
Sterilizace: ipa (min 75%), savo (1:10), ethanol 
(min 78%), virucidní roztoky, doba sterilizace 5 
minut

VÍCE INFORMACÍ
O OCHRANNÝCH

ŠTÍTECH NAJDETE                  
ZDE

...dáváme vašim představám tvar...


